
MWMrsjfe *wee URADNE OBJAVE
OBČIN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 30. junija 1977 g

VSEBINAObčina Hirska Bistrica
— ODLOK o proračunu občine Hirska Bistrica za !eto !977

Občina Izo!a
— ODLOK o proračunu občine !zo!a za !eto 1977
— ODLOK o ustanovitvi in naiogah službe javnega in komunal- 

nega reda v občini Izola
— ODLOK o prenosu pristojnosti upravijanja komunainih de­

javnosti posebnega družbenega pomena v občini Izola na 
samoupravno komunalno interesno skupnost

Občina Koper
— ODLOK o proračunu občine Koper za !eto 1977
— ODLOK o potrditvi zaključnega računa proračuna občine 

Koper za !eto 1976
— ODLOK o spremembi odioka o posebnem občinskem davku 

od prometa proizvodov in od plači! za storitve v občini Koper
— ODLOK o podaljšanju začasnega ukrepa družbenega varstva v 

SGP Primorje Ajdovščina — TOZD gradbena enota Koper
— ODLOK o ustanovitvi in delovanju sveta za preventivo in 

vzgojo v cestnem prometu občine Koper
— RAZPIS delovnega mesta sodnika občinskega sodišča Koper

Občina Piran
— ODLOK o proračunu občine Piran za leto 1977

Občina Postojna
— ODLOK o proračunu občine Postojna za leto 1977
— ODLOK o spremembi odloka o višini stanarin v občini Po­

stojna

— ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o merilih za ugoto­
vitev nove vrednosti stanovanjskih hišinstanovanj na območju 
občine Postojna

— ODLOK o spremembi odloka o delni nadomestitvi stanarin in 
drugi družbeni pomoči v stanovanjskem gospodarstvu

— SKLEP o potrditvi zaključnega računa prispevkov in davkov 
občanov za leto 1975

— SKLEP o razgrnitvi predloga ureditvenih območij naselij v 
občini Postojna

Občina Sežana
— ODLOK o proračunu občine Sežana za leto 1977
— ODLOK o poprečni gradbeni ceni in poprečnih stroških komu­

nalnega urejanja stavbnih zemljišč za leto 1977
— ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi sklada 

za financiranje požarnega varstva
— ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o ustanovitvi sklada 

za izgradnjo otroškega vrtca v Sežani

— ODLOK o zaključnem računu proračuna občine Sežana za leto 
1976

— SKLEP o potrditvi letnega zaključnega računa davkov in pri­
spevkov občanov in zaključnega računa prispevka za starostno 
zavarovanje kmetov za leto 1976

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Sežana
— SAMOUPRAVNI SPORAZUM o temeljih plana samou­

pravne stanovanjske skupnosti občine Sežana za obdobje 
1976—1980

OBčtNA tURSKA BtSTRtCA
Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po­

treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39-74) in 
155. člena statuta občine Hirska Bistrica je Skupščina občine Hirska 
Bistrica na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora dne 30. junija 1977 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE 

ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1977

1. člen
Proračun občine Hirska Bistrica za leto 1977 obsega:

— skupni dohodki 18,463.000 din
" razporejeni dohodki 18,463.000 din
nerazporejeni dohodki — tekoča rezerva —

2. člen
Od dohodkov po 1. členu tega odloka se 1 % izloča v sredstva rezerve 

občine Ilirska Bistrica.

3. člen
Financiranje kolektivne komunalne porabe in dejavnosti varstva 

pred požarom sc v ! L polletju prenese na ustrezne samoupravne intere­
sne skupnosti.

Obseg obveznosti in višino sredstev za kolektivno komunalno po­
rabo ugotovi izvršni svet s posebnim sklepom.

4. člen
Sredstva proračuna sc delijo med letom praviloma enakomerno med 

vse nosilce oziroma uporabnike v okviru doseženih dohodkov, če z 
odlokom ali s posebnim aktom skupščine občine Hirska Bistrica ali 
njenega izvršnega sveta ni drugače določeno.

Do ugotovitve dopolnilnih sredstev iz republiškega proračuna, v 
skladu z zakonom o proračunu SR Slovenije za leto 1977, se sredstva za 
redno dejavnost nakazujejo uporabnikom proračuna z mesečno akon­
tacijo v višini ene dvanajstine zmanjšane za 20%.

5. člen
Upravni organ skupščine občine Hirska Bistrica samostojno razpo­

laga s sredstvi, ki so mu dodeljena za redno dejavnost, kakor tudi z 
dohodki, ki predstavljajo povrači!a*stroškov. Vsi ostali dohodki, ki jih 
upravni organi dosežejo s svojo dejavnostjo, so dohodki proračuna.

Dohodki davčne uprave iz naslova udeležbe na pobranih dohodkih 
drugih družbenopolitičnih skupnostih in interesnih skupnostih, ki sc



»URADNE OBJAVE«94 30. junija 1977 — $t 3, '1

zbirajo na posebnem računu se prenesejo v proračun pod »ostati do­
hodki upravnih organov«. Pobrane takse na promet parkljarjev in 
kopitarjev se odvajajo v višini 100 % posebnemu računu za sredstva za 
zatiranje kužnih živalskih bolezni.

6. člen
Sredstva za financiranje občinskih, medobčinskih organov, zavodov, 

organizacij ter skladov, se odvajajo na njihove račune.

7. člen
Sredstva za posebne namene občinskega sodišča predvidene v glav- 

nem namenu 01, sc prenesejo na poseben račun tega organa.

, 8. člen
Sredstva, predvidena v glavnem namenu 03, sc prenesejo na žiro 

račun koristnikov.

9. člen
Sredstva, predvidena v glavnem namenu 11, dejavnost krajevnih 

skupnosti,-se razporedijo po razdelilniku.

RAZPORED DOHODKOV

01 Dejavnost organov družbenopolitičnih skupnosti
02 Dejavnost ljudske obrambe
03 Dejavnost družbenopolitičnih organizacij 

in društev
04 Negospodarske investicije
08 Socialno skrbstvo
09 Zdravstveno varstvo
10 Komunalna dejavnost
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 
13 Odstopljeni dohodki
16 Intervencije v gospodarstvu
17 Tekoča proračunska rezerva in obveznosti 

iz prejšnjih let
18 Krediti, vezana in izločena sredstva

SKUPAJ RAZPORED DOHODKOV

Znesek

12.973.300 
I* 144.000

1*390.000 
228.800 

1,050.606 
20.000 

1,138.000 
200.000 
44.000. 
93.900

180.394

18,463.000

10. člen
Izvršni svet Skupščine občine Ilirska Bistrica je pooblaščen odločati 

o kratkoročni zadolžitvi občine iz sredstev rezervnega sklada do višine, 
ki jo dovoljuje zakon.

11. člen
Uporabniki sredstev občinskega proračuna za leto 1977 morajo 

organizirati izvrševanje zadev in nalog svojega delovnega področja v 
mejah sredstev, ki so jim odobrena v tem proračunu.

OBčtMA MOLA

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih potreb v družbe­
nopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39-74), in 246. člena sta­
tuta občine Izola je skupščina občine Izola na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 30. junija 1977 sprejela

12. člen
Izvršni svet Skupščine občine Ilirska Bistrica je pooblaščen razpore­

jati sredstva tekoče proračunske rezerve. Ta sredstva lahko koristi za 
nepredvidene in premalo predvidene proračunske izdatke, o čemer 
mora naknadno poročati občinski skupščini.

13. člen
Pregled dohodkov in izdatkov proračuna za leto 1977 in njihova 

razporeditev sta zajeta v posebnem delu občinskega proračuna, ki je 
sestavni de! tega odloka.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa sc od 1. januarja 1977.

Številka: 400-4-77-4-10
Ilirska Bistrica, 30. junija 1977 Predsednik

ing. BOJAN BROZ1NA* L r.

PREGLED DOHODKOV PRORAČUNA !N RAZPOREDA 
DOHODKOV OBČ!NE !L!RSKA B!STR!CA ZA LETO 1977

DOHODKI Znesek

L Davek iz osebnega dohodka in na dohodek 3.415.000
2. Prometni davek, davek na premoženje in na dohodek

od premoženja 8,735.000
3. Takse 864.000
5. Doliodki po posebnih predpisih 140.000
6. Dohodki upravnih organov in drugi dohodki 1,000.010
7. Dohòdki od drugih družbenopolitičnih skupnosti 4,129.000
9. Prenesena sredstva 179.990

SKUPAJ DOHODKt 18,463.000

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE IZOLA ZA LETO 1977

1. člen
Proračunska poraba mora biti usklajena z rastjo družbenega proi- 

zavoda in ostalimi oblikami porabe v občini skladno z izvajanjem 
resolucijskih predvidevanj o družbenoekonomskem razvoju v letu 
1977.

2. člen
Skupni dohodki proračuna 
občine Izola za leto 1977 
znašajo:

— za razporeditev v posebnem delu proračuna
— za razporeditev v tekočo proračunsko rezervo

' ' -! -Z

3. člen
V rezervni sklad občine Izola se izloči 1 % od vseh dohodkov, ki 

pripadajo proračunu občine Izola, razen prenesenih sredstev.

4. člen
Vsi dohodki, ki jih občinski organi dosežejo s svojo dejavnostjo, $0

dohodek občinskega proračuna, če ni s tem odlokom drugače določe­
no.

5. člen
Za kritje skupnih komunalnih potreb pripada Samoupravni komu­

nalni interesni skupnosti de! dohodkov, ki se zberejo po 3. členu za­
kona o spremembah in dopolnitvah zàkona o komunalnih dejavnostih 
posebnega družbenega pomena, vendar le v višini, določeni v namenu 
le posebnega dela proračuna.

6. člen
Upravnim organom občine Izola pripadajo, poleg v proračunu raz­

porejenih sredstev tudi dohodki, ki predstavljajo povračilo stroškov in 
plačilo za izvršitev uslug.

dinarjev
17.926.000

17.816.000 
110.000



30. junija 1977 — Št. 8 »URADNE OBJAVE« 95

Dohodki, ki jih po veijavnih predpisih doseže davčna uprava občine 
[zoia in so namenjeni za izpopoinjevanje deia davčne uprave pripadajo 
upravnim organom občine Izoia in se praznijo finančnemu načrtu 
upravnega organa v razmerju 60 % za redno dejavnost in 40 % za skiad 
opreme.

7. č!cn
Dohodki, ki jih ustvarijo upravni organi skupščine oba!ne skupnosti 

na območju občine Izola s svojo dejavnostjo, so dohodki proračuna 
občine Izo!a, razen dohodkov, ki jih ustvarja Geodetska uprava Koper.

8. č!en
Sredstva za usk!ajevanje osebnih dohodkov delavcev občinskih 

upravnih in drugih državnih organov, z gibanjem osebnih dohodkov na 
ostalih področjih v posameznem tromesečju rasporeja izvršni svet 
skupščine občine Izola iz ustrezne postavke proračuna.

V primeru, da uskladitev osebnih dohodkov delavcev občinskih 
upravnih in državnih ustanov ne bo mogoče izvesti, bo izvršni svet 
predlagal ustrezno spremembo proračuna.

9. člen
Če se med letom ustanovi nov občinski organ ali na novo sistemizira 

delovna mesta v občinskem organu, ali v katerem drugem organu, ki se 
financira iz proračuna občine Izola, je treba obenem zagotoviti sred­
stva za delo takega organa oziroma delovnega mesta.

10. člen
Izvršni svet skupščine občine Izola je pooblaščen:
— za tekoče spremljanje in ukrepanje v primeru neusklajenega 

gibanja proračunske porabe,
— za razporejanje sredstev tekoče proračunske rezerve,
— za dovoljevanje izplačil iz obveznega rezervnega sklada,
— za odobritev sredstev, ki so predvidena v namenu Ol za nezase­

dena delovna mesta,
— za odločanje o kratkoročni zadolžitvi občine iz sredstev rezerv­

nega sklada do višine, ki jo dovoljuje zakon.
O tem mora naknadno poročati skupščini.

11. člen
Izvršni svet skupščine občine Izola je pooblaščen, da lahko, če to 

narekujejo potrebe, spremeni namen in višino sredstev med posamez­
nimi postavkami v okviru glavnega namena.

O takem ukrepu mora izvršni svet obvestiti občinsko skupščino in ji 
predlagati ustrezne spremembe proračuna.

12. člen
Če zaostaja pritekanje proračunskih dohodkov v taki meri, da ver­

jetno ne bodo doseženi v višini iz 1. člena tega odloka, lahko izvršni 
svet, da bi ohranil proračunsko ravnovesje leta, začasno zmanjša zne­
ske sredstev, ki so v proračunu razporejeni za posamezne namene, ali 
začasno zadrži uporabo sredstev, ki so v proračunu razporejena za 
posamezne namene.

O takem ukrepu mora izvršni svet obvestiti občinsko skupščino in ji 
predlagati ustrezne spremembe proračuna. Omejitev se ne more pred­
pisati za obveznosti iz naslova posojil, proračunskih obveznosti iz pre­
teklih let in obveznega vlaganja v rezervni sklad.

13. člen
Občinski upravni in drugi organi ter drugi porabniki sredstev občin­

skega proračuna morajo v letu 1977 organizirati izvrševanje zadev in 
nalog svojega delovnega področja v mejah sredstev, ki so jim s tem 
proračunom odobrena, oziroma v mejah zagotavljcnih lastnih dohod­
kov.

Občinski upravni organi ter drugi organi in organizacije, ki se finan­
cirajo iz proračuna ne smejo prevzemati na račun občinskega prora­
čuna obveznosti, ki bi presegale zneske, določene za leto 1977 in tudi 
ne ustvarjati obveznosti za občinski proračun za naslednje leto, če niso 
take obveznosti določene z aktom, ki ga je sprejela občinska skupščina.

Obveznosti iz drugega odstavka tega člena je dovoljeno prevzemati 
oziroma ustvarjati le, če so v aktu, s katerim take obveznosti nastajajo, 
zagotovljeni tudi viri dohodkov zanje.

14. člen
Sredstva za skupno financiranje služb in zavodov sc odvajajo na 

račun pristojnih služb in zavodov v skladu s pogodbami, ki jih občina 
sklene s temi službami in zavodi.

Upravni organ skupščine občine Izola, pristojen za finance, izvrši 
proračunsko kontrolo finančnega, materialnega, računovodskega 
poslovanja občinskih upravnih organov, skladov in organizacij ter 
zavodov, katerih sredstva se zagotavljajo iz občinskega proračuna ter 
kontrolo investicij, ki se financirajo neposredno iz proračuna.

15. člen
Izvršni svet skupščine občine Izola je pooblaščen, da odloča o upo­

rabi sredstev rezervnega sklada do višine 150.000 dinarjev, v namene 
določene s 1. in 2. točko 39. člena zakona o financiranju splošnih druž­
benih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 
39-74).

16. člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna za leto 1977 in njihova 

azporeditev v letu 1977 sta zajeti v bilanci proračuna in posebnem 
lelu proračuna.

17. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 1. januarja 1977.

Št. 400—10-77
Izola, 30. junija 1977 Predsednik

JOŽE BOLJE, 1. r.

PREGLED IN RAZPOREDITEV DOHODKOV PRORAČUNA 
OBČINE IZOLA ZA LETO 1977

Zap.
št. VRSTA DOHODKOV

Znesek
dinarjev

1. Prencšena sredstva
2. Davki na dohodek
3. Prometni davek od premoženja
4. Takse
5. Dohodki upravnih organov in drugi dohodki
6. Dohodki od drugih, odstopljenih republiških sredstev 

Dotacije iz republiškega proračuna

630.000
4.730.000
9.220.000
1.300.000

276.000
80.000

1.690.000

SKUPAJ VRSTE DOHODKOV
t

17,926.000

*

Št. gl.
nam. RAZPORED DOHODKOV

Znesek
dinarjev

01 Dejavnost organov družbenopolitičnih skupnosti
03 Dejavnost družbenopolitičnih organizacij in društev
04 Negospodarske investicije
08 Socialno skrbstvo — skupna poraba
10 Komunalna dejavnost
11 Dejavnost krajevnih skupnosti
17 Tekoča proračunska rezerva in obveznosti 

iz prejšnjih let
18 Izločena sredstva rezerv

13,389.130
1,259.600

543.000
625.000 

1,098.380
618.000

219.890
173.000

SKUPAJ RAZPOREJENA SREDSTVA 17,926.000



96 »URADNE OBJAVE« 30. junija 1977 — Št. 8

Na podlagi 49. člena zakona o družbeni samozaščiti, varnosti in no­
tranjih zadevah (Uradni list SRS, št. 47-72 in 23-76), 9. člena zakona o 
prekrških (Uradni list SRS, št. 12-77), določb zakona o prekrških 
zoper javni red in mir (Uradni list SRS, št. 26-74) in 245. člena statuta 
občine Izola je skupščina občine Izola na seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 30. junija 
1977 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI IN NALOGAH 

SLUŽBE JAVNEGA IN KOMUNALNEGA REDA 
V OBČINI IZOLA

1. člen
S tem odlokom se pri skupščini občine Izola ustanavlja služba jav­

nega in komunalnega reda, določa njena organizacija, pristojnost in 
način dela.

Služba javnega in komunalnega reda je organizacijsko vezana na 
izvršni svet skupščine občine Izola.

2. člen
Služba javnega in komunalnega reda nadzoruje izvajanje vseh pred­

pisov skupščine občine in njenih organov s področja javnega reda in 
miru ter komunalne urejenosti, na podlagi tega odloka in drugih pred­
pisov skupščine občine in njenih organov s področja javnega in komu­
nalnega reda na območju občine Izola.

3. člen
Službo javnega in komunalnega reda opravljajo komunalni redarji.
Strokovni in organizacijski vodja komunalnih redarjev je član izvrš­

nega sveta, katerega s posebnim sklepom določi izvršni svet.

4. člen
Komunalni redarji imajo posebno legitimacijo, ki jih na področju 

javnih in komunalnih zadev pooblašča opravljati nadzor nad izvaja­
njem občinskih predpisov in drugih predpisov, opredeljenih v 2. in 7. 
členu tega odloka.

5. člen
Komunalni redarji imajo med opravljanjem službe javnega in 

komunalnega nadzora posebno uniformo.
Izvršni svet skupščine občine določi vrsto in barvo uniforme, ki ne 

sme biti enakega kroja in barve, kot je uniforma delavcev milice in 
drugih javnih služb ter o opremi in delovnem času komunalnih redar­
jev.

Izvršni svet skupčine občine določi tudi sistemizacijo in število 
komunalnih redarjev in predlaga, da sc zagotovijo v občinskem prora­
čunu potrebna finančna sredstva za izvajanje te službe.

6. člen
Komunalni redarji opravljajo nadzor nad izvajanjem vseh občinskih 

predpisov in predpisov drugih organov s področja javnih in komunal­
nih zadev ter drugih predpisov, ki določajo njihovo pristojnost.

Nadzor komunalnih redarjev se nanaša predvsem na:
— onesnaževanje javnih prometnih površin, zelenih in drugih jav­

nih površin,
— varovanje javnega reda in miru,
— varovanje zunanjega izgleda mesta, naselij in okolice,
— urejanje, vzdrževanje in varstvo parkov in nasadov,
— čistočo, zunanji videz in vzdrževanje funkcionalnih in drugih 

stanovanjskih in poslovnih površin,
— parkiranje vozil (mirujoči promet),
— vzdrževanje javne čistoče,
— odvažanje in odlaganje smeti in odpadkov,
— oviranje prometa na pločnikih, stezah za pešce in drugi(i javnih 

površinah,
— izobešanje zastav,
— lepljenje obvesti! in plakatov,

— vzdrževanje reklamnih naprav, plakatimih prostorov in ureditev 
izložb,

— pranje, popravljanje in čiščenje motornih vozi! na prepovedanih 
mestih,

— vzdrževanje ograj in živih mej,
— izvajanje nadzora nad čiščenjem snega in odpravo poledice s 

pločnikov, okolice stanovanjskih in poslovnih prostorov in drugih jav­
nih površin, ki predstavljajo oviro za normalen promet in hojo,

— izvajanje reda na javnih mestih in javnih prireditvah, ki jih orga­
nizirajo družbenopolitične organizacije in društva,

— na pokopališki red in pogrebne svečanosti,
— druge zadeve s področja javnega reda in miru in komunalne ure­

jenosti, ki so predpisane od skupščine občine in drugih pristojnih orga­
nov.

7. člen
Komunalni redarji imajo pri izvajanju nadzora pravice in dolžnosti:
— predlagajo ukrepe, da se odpravijo nepravilnosti in pomanjklji­

vosti, oziroma kršitve, ki jih ugotovijo pri opravljanju nalog in dela,
— obveščajo in poročajo pristojnim organom o zaznanih prestopkih 

in drugih dejanjih,
— neposredno izrekajo mandatne kazni, kadar so za to posebej 

pooblaščeni s predpisom skupščine občine oz. drugimi predpisi,
— izdajajo začasne odredbe za zagotovitev varnosti ljudi in premo­

ženja, kadar to narekujejo okoliščine in predlagajo ukrepe za odpravo 
kršitev in pomanjkljivosti,

— sporočajo ustrezne ugotovitve s področja dela pristojnim orga­
nom, Izvršnemu svetu in drugim, če je to potrebno za ohranitev jav­
nega reda in miru v občini,

— opravljajo druge zadeve s področja javnega in komunalnega 
nazdora.

Pri opravljanju javnega in komunalnega nadzora komunalni redarji 
opozarjajo organizacije združenega dela, samoupravne interesne 
skupnosti, krajevne skupnosti, društva, druge samoupravne skupnosti, 
občane in tuje osebe na ugotovljene nedoslednosti pri izvajanju določil 
iz 2. in 7. člena tega odloka.

8. člen
Komunalni redarji pri opravljanju dela in izvajanju dolžnosti in 

pravic pravico legitimirati posamezne osebe.

9. člen
Organizacije združenega dela, samoupravne interesne skupnosti, 

društva, državni organi in občani so dolžne komunalnim redarjem:
— omogočiti nemoteno izvajanje nadzora na območju občine,
— omogočiti, kadar je to potrebno, za nemoteno opravljanje služ­

be, vstop v poslovne in druge objekte ter dostop do naprav, ki se nadzo­
rujejo,

— dati vsa potrebna pojasnila in podatke, potrebne za opravljanje 
nadzora.

10. člen
V primeru, da fizična, civilno-pravna ali pravna oseba ne izvrši nalo­

ženega ukrepa ali ga ne izvrši v celoti ali v predpisanem roku in času, 
lahko član izvršnega sveta — vodja komunalnih redarjev — odloči, da 
opravi določen ukrep druga oseba ali organizacija, na strankine stro­
ške.

Sredstva za izvršitev naloženega ukrepa se začasno zagotove v prora­
čunu občine Izola.

Organizacije združenega dela, samoupravne interesne skupnosti, 
krajevne skupnosti, državni organi, društva, druge samoupravne skup­
nosti in občani, so v okviru družbene samozaščite dolžne sodelovati in 
pomagati komunalnim redarjem pri opravljanju nalog in dela s po­
dročja javnega in komunalnega reda.

V skladu z 286. členom zakona o družbeni samozaščiti, varnosti in 
notranjih zadevah (Uradni list SRS, št. 47-72 in 23-76) lahko komu­
nalni redarji zahtevajo pomoč delavcev milice.



30. junija 1977 — Št. 8 »URADNE OBJAVE 97

11. člen
Komunalni redarji so za izvajanje dela in nalog po tem odloku odgo­

vorni članu izvršnega sveta, katerega s posebnim sklepom določi izvršni 
svet.

!2. č!en
Z denarno kaznijo od 20 do 5.000 dinarjev se kaznuje za prekršek 

posameznik, od 100 do 30.000 dinarjev pravna oseba a!i posameznik v 
zvezi s samostojnim opravljanjem dejavnosti in od 20 do 3.000 dinar­
jev odgovorna oseba pravne osebe, ki stori prekršek s tem, da ovira a!i 
onemogoči opravljanje dela in nalog komunalnih redarjev ali kako 
drugače krši določbe tega odloka.

13. člen
Pristojnost glede predloga za uvedbo upravno-kazenskega postopka 

po predpisih občinske skupščine se s tem odlokom razširja tudi na 
občinsko službo javnega in komunalnega reda oziroma komunalnih 
redarjev.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352-51—77
Izola, 30. junija 1977 Predsednik

JOŽE BOLJE, 1. r.

Na podlagi 28. člena zakona o komunalnih dejavnostih posebnega 
družbenega pomena (Uradni list SRS, štev. 24-75), 246. člena statuta 
občine Izola (Uradne objave, številka 7-90-74) je skupščina občine 
Izola na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti, dne 
30. junija 1977 sprejela

ODLOK
O PRENOSU PRISTOJNOSTI UPRAVLJANJA KOMUNALNIH 
DEJAVNOSTI POSEBNEGA DRUŽBENEGA POMENA V 
OBČINI IZOLA NA SAMOUPRAVNO KOMUNALNO INTERE­

SNO SKUPNOST

1. člen
Samoupravni komunalni interesni skupnosti Izola se prenesejo v 

upravljanje naslednje komunalne dejavnosti posebnega družbenega 
pomena:

1. oskrba naselij z vodo
2. odprava odpadnih in atmosferskih voda (kanalizacija)
3. vzdrževanje čistoče javnih površin v naseljih, odstranjevanje 

smeti iz zgradb ter javne snage (javna snaga)
4. javna razsvetljava v naseljih
5. vzdrževanje lokalnih in nekategoriziranih cest
6. urejanje in vzdrževanje zelenih površin
7. opremljanje naselij z javnimi tržnicami in upravljanje z njimi
8. urejanje in vzdrževanje morske obale
9. urejanje in vzdrževanje javnih kopališč in plaž
10. urejanje, vzdrževanje in gospodarjenje z lukami, pomoli in 

zgrajenimi obalami, namenjenimi za javni promet,
11. urejanje pokopališča in opravljanje pogrebne dejavnosti
12. urejanje naselij z javnimi otroškimi igrišči in vzdrževanje !e-tch.

2. člen
Prenos finančnih sredstev, naštetih komunalnih dejavnosti in dejan­

ska primopredaja stanja na posameznih komunalnih dejavnostih, bo 
izvršena s posebnim dogovorom, sklenjenim med izvršnim svetom 
skupščine občine Izola in izvršilnim odborom samoupravne komunalne 
interesne skupnosti Izola.

3. člen
Samoupravna komunalna interesna skupnost Izola je pravni nasled­

nik vseh razmerij, ki so nastala pred njeno ustanovitvijo v zvezi z izva­

janjem komunalnih dejavnosti med skupščino občine Izola ter posa­
meznimi izvajalci.

4. člen
Z dnem, ko se sredstva, pravice in obveznosti prenesejo na prevze­

mnika, prenehajo veljati:
1 ) odlok o komunalnih delovnih organizacijah, ki opravljajo komu­

nalno dejavnost posebnega družbenega pomena (Uradne objave, št. 
4-68).

2) Odlok o ustanovitvi sklada za vzdrževanje, rekonstrukcijo in 
gradnjo občinskih cest IV. reda na območju občine Izola (Uradne 
objave, št. 10-62).

3) Odlok o ustanovitvi sklada za gradnjo, obnovo in vzdrževanje 
morske obale na območju občine Izola (Uradne objave, št. 18-61).

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 352-55-76
Izola, 30. junij 1977 Predsednik

JOŽE BOLJE, 1. r.

OBčtNA KOPER
Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po­

treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 49-74) in 
240. člena statuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji 
zbora združenga dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 30. ju­
nija 1977 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE KOPER ZA LETO 1977

1. člen
Skupni dohodki proračuna občine za leto 1977 znašajo 57,417.000 

dinarjev.
Dohodki proračuna se razporedijo:

1. v posebnem delu proračuna
2. v tekočo proračunsko rezervo

2. člen
V rezervni sklad občine Koper se izloča 1 % vseh dohodkov, ki pripa­

dajo proračunu, razen od prenesenih sredstev iz leta 1976.

3. člen
Vsi dohodki upravnih organov, ki jih pridobijo z lastno dejavnostjo 

in ki se po predpisih o vplačevanju dohodkov družbenopolitičnih skup­
nosti vplačujejo na posebnem računu, so dohodek proračuna.

Ne glede na določbe prejšnjega odstavka pripadajo upravnim orga­
nom naslednji dohodki:

L dohodki iz naslova refundacije osebnih dohodkov;
2. dohodki davčne uprave iz naslova udeležbe na pobranih dohod­

kih drugih družbenopolitičnih skupnosti in samoupravnih interesnih 
skupnosti. Ti dohodki se lahko porabijo za napredek in delo v davčni 
upravi ter za stanovanjsko izgradnjo delavcem te uprave. Natančnejše 
namene porabe teh sredstev določi izvršni svet;

3. razlika v ceni za prodane plačljive tiskovine.

4. člen
Sredstva za opremo državnih organov se odvedejo v sklade opreme, 

sredstva za skupno porabo pa v sklade skupne porabe teh organov.

5. člen
Sredstva za delo skupščine obalne skupnosti, izvršnega sveta in 

upravnih organov razporedi ta skupščina, s proračunom, ki ga sprejme 
v skladu z določbami L, 16. in 23. člena zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih.

din
57,107.000

310.000



98 URADNE OBJAVE* 30. junija 1977 — §t. g

Dokler skupščina oba!ne skupnosti ne bo sprejcia proračuna v smislu 
prejšnjega odstavka, vendar najkasneje do 31. julija 1977. se iz prora­
čuna občine Koper nakazujejo akontacije do višine 7/12 sredstev, ki so 
v te namene odobrena s tem proračunom.

6. člen
S sredstvi za nagrade »15. maj« razpolaga odbor za nagrade.

7. člen
Neporabljena sredstva za posebne namene iz leta 1976 prenesejo 

državni organi kot dohodek za leto 1977.

8. člen
Sredstva za krajevne skupnosti izkazane v namenu 11 in v postavki 

komunalne dejavnosti, razporedi na posamezne krajevne skupnosti 
Zbor krajevnih skupnosti občinske skupščine v skladu z njihovim 
namenom ter po kriterijih in merilih, ki jih sam sprejme.

9. člen
Izvršni svet je pooblaščen razpolagati s sredstvi tekoče proračunske 

rezerve. Ta sredstva lahko koristi za nepredvidene in premalo predvi­
dene proračunske izdatke, o čemer mora naknadno poročati občinski 
skupščini.

10. člen
Sredstva za nezasedena delovna mesta v glavnem namenu 01 odo­

brava posameznim državnim organom izvršni svet v mejah razpoložlji­
vih sredstev. Na enak način odobrava izvršni svet tudi sredstva za reva­
lorizacijo osebnih dohodkov delavcem v teh organih, ki so predvidena 
v namenu 01, pri čemer mora vsem državnim organom zagotoviti 
enake možnosti revalorizacije.

, 11. člen
Sredstva za financiranje potreb ljudske obrambe se nakazujejo 

ustreznim organom po enakih mesečnih zneskih.

12. člen
Izvršni svet je pooblaščen, da predpiše za vse porabnike proračun­

skih sredstev omejitev do 7 % njihove predvidene porabe razen za 
sredstva, ki so namenjena za izplačilo osebnih dohodkov, za kritje 
obveznosti iz preteklih let, za vračilo posojil in za vlaganje v rezervni 
sklad.

13. člen
Veterinarski postaji v Kopru se od 1. 7. 1977 dalje odstopijo do­

hodki od veterinarskih pregledov mesa. Ti dohodki se lahko uporabijo 
za ureditev poslovnih prostorov postaje in za nabavo tehnične opreme.

14. člen
Samoupravni komunalni interesni skupnosti se odstopa 53 % v letu 

1977 pobranih dohodkov od:
— davka na promet nepremičnin
— davka na dohodek od premoženja od stavb
— davka na dediščine in darila
— davka na posest stavb.
Za financiranje dejavnosti na področju javne razsvetljave, javne 

snage, vzdrževan- zelenic ter javnega vodovoda v 11. polletju 1977.

15. člen
Pregled dohodkov proračuna in njihova razporeditev sta zajeta v 

bilanci proračuna za leto 1977, ki je sestavni del tega odloka.

16. člen
V posebni prilogi proračuna so razporejena sredstva za odškodnino 

nacionalizirane imovine za leto 1977, ki izkazuje 1,911.000 din do­
hodkov in 1,911.000 dinarjev izdatkov.

17. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1977.
Št.: 400-17-77
Koper, 30. junija 1977 Predsednik

MARIO ABRAM, L r.

PREGLED
DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE KOPER 

!N NJIHOVA RAZPOREDITEV ZA LETO 1977

1. DOHODKI

Oblika DOHODKI

Prenesena sredstva 1.473.000
1. Davek na dohodek in davki od osebnih dohodkov 15,030.000
2. Prometni davek, davek na premoženje in dohodke

od premoženja 33,340.000
3. Takse 4,600.000
5. Dohodki po posebnih predpisih 500.000
6. Drugi dohodki * 2,439.000
8. Dohodki od drugih družbenopolitičnih skupnosti 35.000

VSEGA SKUPAJ 57,417.000

11. IZDATKI

Glavni
namen RAZPOREDITEV DOHODKOV

01 Dejavnost organov družbenopolitičnih skupnosti 34.995.000
02 Dejavnost ljudske obrambe 3,217.000
03 Dejavnost družbenopolitičnih organizacij in društev 3,136.900
04 Negospodarske investicije 2,932.000
0^ Socialno skrbstvo 3,623.000
09 Zdravstveno varstvo 160.000
10 Komunalna dejavnost 773.000
11 Dejavnosti krajevnih skupnosti 1,210.000
16 Intervencije v gospodarstvu
17 Tekoča proračunska rezerva in obveznosti iz prejš-

726.000

njih let 673.100
18 Izločena sredstva rezerv 540.000

SKUPAJ SPLOŠNA PORABA 51,986.000

DRUGA PORABA 5,431.000

VSEGA SKUPAJ (splošna in druga poraba) 57,417.000

Na podlagi 35. in 44. člena zakona o financiranju družbenopolitič­
nih skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 39-74) in 240. člena 
statuta občine Koper je skupščina občine Koper na seji zbora združe­
nega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 30. junija 1977 
sprejela

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA 

OBČINE KOPER ZA LETO 1976

1. člen
Potrdi se zaključni račun proračuna občine Koper za leto 1976, 

ki vsebuje

dinarjev
1. Skupaj dohodki po bilanci proračuna 48,470.193,50

Od tega
a) izvirni dohodki 48,435.193,50
b) namenska dopolnilna sredstva za priznaval­

nine kmetom borcem NOV 35.000,00



»URADNE OBJAVE 99' 30. iu"'j3 1977 — Št. 8
-r

c) sa!do iz preteklega !eta —447.527,90
j) izposojena sredstva iz stalnega rezervnega

sklada občine 447.527,90
2. Skupaj razporeditev dohodkov po bilanci pro­

računa 46,996.934,55
3. Razlika med skupnimi dohodki in skupno razpo­

reditvijo po bilanci proračuna 1,473.258,95

2. člen
presežek dohodkov po zaključnem računu proračuna za leto 1976 

se prenese kot dohodek proračuna za leto 1977.

3. člen
Potrdi se zaključni račun rezervnega sklada in sredstev za odškodni­

no nacionalizirane imovine občine Koper za leto 1976. Izvršitev do­
hodkov in izdatkov tega sklada oziroma sredstev znaša:

Rezervni sklad dinarjev
dohodki 3,632.110
izdatki (nepovratni) 547.528
stalna rezerva na koncu leta 3,084.582
Od tega:
— v posojilih 220.000
— stanje gotovine na posebnem računu 2,864.582
Sredstva za odškodnino nacionalizirane imovine
dohodki 665.011,65
izdatki 220.234,95
presežek dohodkov 444.776,70

4. člen
Presežek dohodkov po zaključnem računu rezervnega sklada v zne­

sku 3,084.582 dinarjev se prenese kot dohodek tega sklada v leto 
1977.

Presežek dohodkov po zaključnem računu sredstev za odškodnino 
nacionalizirane imovine v znesku 444.776,70 dinarjev se prenese kot 
dohodek teh sredstev v leto 1977.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 400-6 77
Koper, 30. junija 1977 Predsednik

MARIO ABRAM, 1 r.

Na podlagi l.,4., 16.in37.č!cnazakonaoobdavčevanju proizvodo\ 
instoritev v prometu (Uradni list SFRJ, št. 33-72,55-72,28-73,36-75, 
58-75 in 7-77) in 240. člena statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupno­
sti dne 30. junija 1977 sprejela

ODLOK
OSPREMEMBI ODLOKA O POSEBNEM OBČINSKEM DAVKU 
OD PROMETA PROIZVODOV IN OD PLAČIL ZA STORITVE V 

OBČINI KOPER

1. člen
V odloku o posebnem občinskem davku od prometa proizvodov in 

od plači! za storitve v občini Koper (Uradne objave, št. 1-73, 22-73, 
9*75,2-76, in 10-76) se na koncu 3. opombe k tarif. št. 1 namesto pike 
postavi vejica in doda besedilo »razen od cestnih motornih vozi! podvr­
ženih registraciji«.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
St.: 421-3-77
Koper, 30. junija 1977 Predsednik

MARIO ABRAM, L r.

Na podlagi 622. in 633. člena zakona o združenem delu (Uradni list 
SFRJ, št. 53-76) in 239. člena statuta občine Koper je skupščina občine 
Koper na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevne skupnosti 
in na seji družbenopolitičnega zbora dne 30, junija 1977 sprejela

ODLOK
O PODALJŠANJU ZAČASNEGA UKREPA DRUŽBENEGA 
VARSTVA V SGP PRIMORJE AJDOVŠČINA — TOZD GRAD­

BENA ENOTA KOPER

1. člen
Skupščina občine Koper ugotavlja, da še niso odpravljeni razlogi, 

zaradi katerih je bil uveden začasni ukrep družbenega varstva po 153. 
členu ustave SR Slovenije v SGP Primorje Ajdovščina — TOZD 
Gradbena enota Koper z odločbo št. 023-15-76 z dne 23. 11. 1976 v 
zvezi z odločbo sodišča združenega dela SR Slovenije št. SZ 1-76 z dne
18. L 1977.

Zato sc začasni ukrep družbenega varstva s SGP Primorje Ajdovš­
čina TOZD gradbena enota Koper podaljša še za nadaljnjih 6 mese­
cev. M*- r ..

2. člen
Začasni organ upravljanja mora poročati občinski skupščini o svo­

jem delu ter o stanju v temeljni organizaciji po poteku 9 mesecev traja­
nja začasnega ukrepa družbenega varstva.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 023-15-76
Koper, 30. junija 1977 Predsednik

MARIO ABRAM, L r.

v it'
Na podlagi 116. in 117. člena zakona o varnosti v cestnem prometu 

(Uradni list SRS. št. 24-754 in 239. člena statuta občine Koper, je 
skupščina občine Koper na seji zbora združenega dela, na seji zbora 
krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 30. junija 
1977 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI IN DELOVANJU SVETA ZA PREVENTIVO 

IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU OBČINE KOPER

L člen
Ustanovi se svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine 

Koper (v nadaljnjem besedilu: svet) kot družbeno telo.

2. člen
Svet šteje 20 članov.
Predsednika in 1 člana imenuje občinska skupščina: po enega člana 

pa delegirajo: Krajevna skupnost Koper, Krajevna skupnost Semede­
la, Občinska konferenca ZSMS Koper, Združenje šoferjev in avtome­
hanikov Koper, Auto moto touring klub Koper, Uprava javne varnosti 
Koper, Postaja milice Koper, Zavod /a šolstvo SRS — enota Koper, 
Intereuropa Koper. Slavnik Koper. Zavarovalna skupnost Triglav — 
območna skupnost Koper, Osnovna šola Dušana Bordona Semedela, 
Osnovna šola Janka Pren*tr!a-Vojka Koper, Osnovna šola Pinka 
Tomažiča Koper, Osnovna šola Dekani, Radio Koper, Prirporske 
novice Koper in Samoupravna komunalna interesna skupnost Koper.

Mandat članom traja 4 leta.
Tajnika imenuje izvršni svet skupščine občine Koper.

3. člen
Svet v skladu z določili zakona o varnosti cestnega prometa in občin­

skega statuta skrbi za uveljavljanje družbene samozaščite na področju 
preventive in vzgoje v cestnem prometu ter opravlja zlasti te naloge:



too .URADNE OBJAVE« 30. junija )977 —$,

— proučuje in obravnava cestno probtematiko v zvezi s preventivo 
in vzgojo;

— pospešuje prometno vzgojo, izobrazbo in etiko udeteženccv v 
cestnem prometu;

— sodetuje pri dc!u organov in organizacij, ki sc ukvarjajo s pro­
metno vzgojo in preventivno dejavnost v cestnem prometu;

— razširja prometno vzgojne publikacije ter razvija in pospešuje 
varnost cestnega prometa s sredstvi javnega obveščanja;

— prediaga ukrepe za izbotjšanje varnosti v prometu;
— pospešuje aktivnost šo!ske prometne s!užbe in
— nudi strokovno in drugo pomoč organom in organizacijam, ki se 

ukvarjajo z vprašanji cestnega prometa.

4. č!en
De!ovanje sveta je javno in urejeno s pos!ovnikom, ki ga sprejme 

svet.
5. č!en

Občinska skupščina dotoči v vsakoletnem proračunu sredstva za 
izvrševanje na!og sveta.

Višino sredstev se dotoči na podtagi programov deta sveta, način 
uporabe pa se dotoči s finančnim načrtom sveta.

6. čten
Strokovna ter administrativno tehnična opravita za svet opravtja 

oddetek za notranje zadeve.
7. čten

Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. Z 
dnem, ko začne vetjati ta odtok, preneha vetjati odtok o ustanovitvi in 
detovanju sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine 
Koper (Uradne objave, št. 12-72).

Št.: 021-10-77
Koper, 30. junija 1977 Predsednik

MARtO ABRAM, !.[.

Komisija za votitve in imenovanja skupščine občine Koper

raz pisuje 
detovno mesto

SODNIKA OBČINSKEGA SODIŠČA V KOPRU

Poteg sptošnih pogojev za sklenitev delovnega razmerja se od kandi­
datov zahteva, da so držav!jani SFRJ. da imajo diplomo pravne fakut- 
tete z opravtjenim strokovnim izpitom in da imajo moratno potitične 
kvatitete.

Prošnje s priloženimi dokazili, kratkim živtjenjepisom in opisom 
dosedanjega deta naj pošljejo kandidati komisiji skupščine občine 
Koper za votitve in imenovanja v roku 30 dni od objave tega razpisa.

OBČINA P!RAN
Na podtagi 23. čtena zakona o financiranju sptošnih družbenih po­

treb v družbenopotitičnih skupnostih (Uradni tist SRS. št. 39-74) in 
246. čtena statuta občine Piran sta zbor združenega deta in zbor kra­
jevnih skupnosti skupščine občine Piran na točenih sejah dne 30. junija 
1977 sprejeta

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE PtRAN ZA LETO t977 

t. čten
dinarjev

Skupni dohodki občinskega proračuna
za teto 1977 znašajo 28,783.000

od tega:
— za razporeditev v posebnem detu proračuna 28,49J.^
— za razporeditev v tekočo proračunsko rezervo 290.1^

2. čten
Rezervnemu sktadu občine Piran pripada 1 % od vseh dohodkov t, 

pripadajo proračunu občine Piran, razen prenešenih sredstev.

3. čten
Vsi dohodki, ki jih občinski organi dosežejo s svojo dejavnostjo^ 

dohodek občinskega proračuna.

4. čten
Upravnim organom občine Piran, Občinskemu sodišču Piran in 

Organu za kaznovanje prekrškov občine Piran, pripadajo poteg vpmJ 
računu razporejenih dohodkov tudi dohodki, ki predstavtjajo povra. 
čito stroškov.

Dohodki, ki jih po ve! javnih predpisih doseže davčna uprava občine 
Piran in so namenjeni za napredovanje deta davčne uprave, pripadajo 
upravnim organom občine Piran, ki jih prikažejo v finančnem načrtuj 
zaktjučnem računu.

5. čten
Sredstva, ki so v proračunu občine Piran predvidena v skupnem 

znesku za financiranje obatne skupnosti, razporedi za posamezne 
namene skupščina obatne skupnosti s svojim proračunom.

6. čten
Dohodki, ki jih ustvarijo upravni organi obatne skupnosti na ob­

močju občine Piran s svojo dejavnostjo, so dohodki proračuna občine 
Piran.

7. čten
Izvršni svet skupščine občine Piran lahko spremeni namen in višino 

sredstev za redno dejavnost in posebne namene posameznih upravnih 
in pravosodnih občinskih organov, če bi se izkazato, da so jim zagotov­
ljena sredstva v višjem ati nižjem znesku, kot bi jim pripadalo po spre­
jetih izhodiščih in veljavnih samoupravnih sporazumih.

8. čten
(e se med tetom ustanovi nov občinski organ ati na novo sistemizi­

rana detovna mesta v občinskem organu ati v katerem drugem organu, 
ki se financira iz proračuna občine Piran, je treba istočasno zagotoviti 
sredstva za deto takega organa oziroma detovnega mesta.

9. čten
Občinski upravni in drugi organi ter drugi porabniki sredstev občin­

skega proračuna morajo v tetu t977 organizirati izvrševanje zadev in 
natog svojega detovnega področja v mejah sredstev, ki so jim s tem 
proračunom odobrena, oziroma v mejah zagotovljenih tastnih dohod­
kov.

10. čten
Izvršni svet skupščine občine Piran bo v tetu 1977 razporeja! sred­

stva za usktajevanje osebnih dohodkov detavcev občinskih državnih 
organov v sktadu z gibanjem osebnih dohodkov na drugih področjih in 
z dogovorjenimi razmerji gtede na reatno rast družbenega proizvoda in 
razpotožtjivih sredstev, ki so za to posebej predvidena v tem proraču­
nu.

tl. čten
Sredstva za financiranje natog tjudske obrambe so zagotovljena v 

proračunu v višini 15 % nad dovoljeno porabo v tetu 1976 in še za pa­
nirana in neporabtjena sredstva iz teta 1976.

Za financiranje skupnih natog tjudske obrambe, do višine verificira­
nega in dogovorjenega programa se zagotavtjajo sredstva s posebnim 
samoupravnim sporazumom, ki ga sprejmejo detovni t judje v združe­
nem delu. po postopku, po katerem odtočajo o financiranju programov 
drugih družbenih potreb.



30. junija 1977 — Št. 8 »URADNE OBJAVE« 101
* /

12. č!en
Sredstva za financiranje nalog komunalne dejavnosti za kolektivno 

rabo so zagotovljena v proračunu do 30.6. 1977. Za financiranje nalog 
komunalne dejavnosti za kolektivno rabo od 1. 7. 1977 dalje se v 
skladu z veljavnimi predpisi, odstopajo samoupravni Komunalni inte­
resni skupnosti izvirni dohodki.

13. člen
Sredstva za financiranje krajevnih skupnosti so v proračunu zago­

tovljena za izvajanje delegatskega sistema in za redno dejavnost kra­
jevnih skupnosti.

Zbor krajevnih skupnosti razporedi ta sredstva na posamezne kra­
jevne skupnosti in spremlja izvajanje programov krajevnih skupnosti.

14. člen
Če dohodki proračuna občine Piran ne bodo pritekali tako, kot je 

predvideno v proračunu, lahko izvršni svet skupščine občine Piran, da 
bi ohrani! proračunsko ravnovesje, začasno omeji porabo sredstev, ki 
so v proračunu razporejena za posamezne namene, vendar največ za 
10%, ali pa začasno zadrži uporabo sredstev, ki so v proračunu razpo­
rejena za posebne namene.

(c bo zaostajalo pritekanje proračunskih dohodkov v taki meri, da 
ne bodo doseženi v višini iz 1. člena tega odloka, bo izvršni svet, da bi 
ohranil proračunsko ravnovesje, predlaga! skupščini občine Piran 
ustrezno spremembo proračuna.

Če bodo dohodki proračuna presegli v 1. členu tega odloka predvi­
dene zneske, bo presežek izločen v poseben račun. O uporabi teh sred­
stev pa bo odločala skupščina občine Piran.

15. člen
Podpredsednik izvršnega sveta občine Piran je odredbodajalec za 

celotni proračun občine.
Nosilci razporejenih sredstev in njihove pristojne službe morajo 

skrbeti, da bo financiranje proračunskih potreb v okviru odobrenih 
sredstev posameznih glavnih namenov.

16. člen
Izvršni svet skupščine občine Piran je pooblaščen, da lahko, če to 

narekujejo potrebe, spremeni namen in višino sredstev med posamez­
nimi postavkami v okviru glavnega namena.

17. člen
Izvršni svet skupščine občine Piran je pooblaščen, da po potrebi raz­

poreja sredstva proračunske rezerve za premalo predvidene izdatke po 
posameznih postavkah proračuna in dovoljuje izplačila za izredne 
nepredvidene izdatke v breme proračunske rezerve. O tem mora na­
knadno poročati skupščini.

18. člen
Izvršni svet skupščine občine Piran je pooblaščen, da odloča o porabi 

sredstev rezervnega sklada do višine 100.000 dinarjev, vendar samo za 
namene, določene v 1. in 3. točki 39. člena zakona o financiranju sploš­
nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list 
SRS, št. 39-74).

Za proračun pristojni upravni organ je v skladu z 39. in 41. členom 
navedenega zakona pooblaščen, da razpolaga s sredstvi rezervnega 
sklada za zagotovitev sredstev, kadar v proračunu neenakomerno pri­
tekajo dohodki.

19. člen
Pregled dohodkov občinskega proračuna za leto 1977 in njihova 

razporeditev sta zajeta v bilanci, ki je sestavni de! splošnega dela občin­
skega proračuna.

20. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 1. januarja 1977.
$t.: 402-22-76-77
Piran, 30. junija 1977 Predsednik

IVAN BAŽEC, l.r.

Predsednik 
zbora združenega dela 

VALENTIN MAHNIČ, l.r.

Predsednik 
zbora krajevnih skupnosti 

KARLO MARSEL, l.r.

PREGLED DOHODKOV PRORAČUNA OBČ!NE P!RAN 
!N NMHOVA RAZPOREDLTEV ZA LETO 1977

1. DOHODKI

Oblika DOHODKI

1. Davek na dohodek in iz osebnih dohodkov 6,900.000
2. Prometni davek, davek na premoženje in na dohodek

od premoženja 18,740.000
3. Takse !,973.()('('
5. Dohodki po posebnih predpisih 250.000
6. Dohodki upravnih organov in razni drugi dohodki 760.000
9. Prenesena sredstva 160.000

VSEGA SKUPAJ 28,783.000

H. IZDATKI

Glavni
namen SPLOŠNA RAZPOREDITEV

0! Dejavnost organov družbenopolitičnih skupnosti 18,224.000
02 Ljudska obramba 2,102.000
03 Dejavnost družbenopolitičnih organizacij in društev 1,727.000
t)4 Negospodarske investicije 1,964.000
08 Socialno skrbstvo 1,449.000
10 Komunalna dejavnost 1,381.000
11 Dejavnost krajevnih skupnosti 995.000
16 Intervencije v gospodarstvu 256.000
17 Tekoča rezerva in obveznosti iz prejšnjih let 395.000
18 Rezervni sklad 290.000

VSEGA SKUPAJ 28.783.000

0Bč!NA POSTOJNA
Na podlagi 23. člena zakona o financiranju družbenopolitičnih 

skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 39-74) in 191. člena sta­
tuta občine Postojna je skupščina občine Postojna na seji zbora zdru­
ženega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 24. junija 1977 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE POSTOJNA 

ZA LETO 1977

1. člen
1. Predvideni dohodki proračuna občine Postojna bodo v letu 1977 

znašali:



»URADNE OBJAVE*
30. junija !977 — St #

8. člendinarjev
24,134.516

in sicer:
— lastni dohodki 22,959.150
— dotacija republike 1,175.366
2. Razporejeni dohodki 24.134.516

2. člen ^
De! sredstev davka na dohodek od premoženja in premoženjskih 

pravic:
— od oddajanja stanovanj in poslovnih prostorov, garaž in počitni­

ških hišic v najem (račun 2580)
— od oddajanja oprem!jenih sob (račun 2580)
— od prodaje nepremičnin oziroma premičnin (račun 25115)
— davek na dediščine in darila (račun 2533)
— davek na posest stavb, dc!ov stavb, stanovanj in garaž (račun 

25!41)
— in de! sredstev od davka od prometa nepremičnin (račun 2400 in 

24!6) se od 1. julija do 3!. decembra 1977 prazni na račun samou­
pravne komunalne skupnosti občine Postojna.

3. č!en
V rezervna sredstva občine Postojna sc izloči ! % od vseh dohodkov, 

ki pripadajo proračunu občine Postojna za leto 1977.

4. člen
Upravnim organom občine Postojna pripadajo poleg v proračunu 

razporejenih dohodkov tudi dohodki, ki predstavljajo refundacijo 
osebnih dohodkov in materialnih izdatkov, to je povračilo občinskih 
skupščin za medobčinske službe ter drugi dohodki medobčinskih služb.

Vsi dohodki upravnih organov, ki sc pridobijo z lastno dejavnostjo in 
ki sc po predpisih o vplačevanju dohodkov družbenopolitičnih skupno­
sti vplačujejo na posebne račune, so dohodek proračunske občine 
Postojna.

Ne glede na določbe prejšnjega odstavka pripadajo upravnim orga­
nom tile dohodki:

— dohodki, ki pomenijo refundacijo osebnih dohodkov
— dohodki geodetske uprave skupščine občine Postojna, ki se 

lahko koristijo samo za opremo geodetske uprave
— dohodki davčne uprave iz naslova udeležbe na pobranih dohod­

kih drugih družbenopolitičnih skupnosti in drugih organizacij. Ti 
dohodki se lahko koristijo za organizacijo avtomatske obdelave podat 
kov v davčni upravi, za stanovanjsko izgradnjo, za potrebe delavce' 
davčne uprave in za posebno organizacijo izterjave. Predračun za 
uporabo teh sredstev sprejme izvršni svet.

— razlika v ceni za plačljive obrazec.
V proračun se stekajo tudi dohodki od poprečnin, ki jih odmerja 

organ za kaznovanje prekrškov občine Postojna na podlagi zakona o 
prekrških (Uradni list SRS, št. 7-73).

5. člen
Sredstva za krajevne skupnosti v znesku 750.000 dinarjev se razpo­

redijo na posamezne krajevne skupnosti skladno s kriteriji, sprejetimi 
na sestanku predsednikov krajevnih skupnosti.

V primeru neenakomernega dotoka proračunskih sredstev se bodo 
izdatki po tem odloku krili s posojilom iz sredstev rezerv občine Po­
stojna do višine razpoložljivih sredstev.

7. člen
izvršni svet skupščine občine Postojna je pooblaščen, da odloča o 

uporabi sredstev rezervnega sklada, in sicer do višine ! 50.000 dinarjev 
v posameznem primeru, vendar samo za namene iz 1. točke 39. člena 
zakona o financiranju splošnih družbenih potreb v družbenopolitičnih 
skupnostih (Uradni list SRS, št. 39-461—74).

Xa finance pristojni občinski upravni organ .xvr!Óje proračunsko 
koniroi. finančnega, materiafnega in računovodskega postovan,.
uporabnikov občinskega proračuna.

Za finance pristojni upravni organ ugotavija. kako driavnt organi, ki 
se financirajo iz občinskega proračuna, izvršujejo samoupravne spora- 
zume o dciitvi dohodkov in osebnih dohodkov ter o tem seznanja 
izvršni svet.

9. člen
Pregied dohodkov proračuna občine Postojna za ieto !977 in nji­

hova razporeditev sta zajeta v biianci proračuna, ki je sestavni dei tega
odloka.

10. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1977.

$t.: 400-3-77
Postojna, 24. junija 1977 Predsednik

ZVONE NASTRAN, dipl. ing. gozd., 1. r.

Na podlagi 10. člena zakona o stanarinah (Uradni list SRS. št. 50-72) 
ter v skladu z dogovorom o ukrepih za realizacijo politike cen izdelkov 
in storitev iz pristojnosti republike in občin v letu 1977 in 191. člena 
statuta občine Postojna je skupščina občine Postojna na seji zbora 
združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 24. junija 1977 spre­
jela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA 

O VIŠINI STANARIN V OBČIN! POSTOJNA

L člen
Besedilo 3. člena odloka o višini stanarin v občini Postojna (Uradne 

objave, št. 4-75 in 5-76) se spremeni in se glasi:
Obstoječe stanarine in najemnine se povečajo za 30%.*

2. člen
V prvem odstavku 4. člena odloka o višini stanarin v občini Postojna 

(Uradne objave, št. 4-75 in 57-76) se črta 3. alinea.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa sc od L julija 1977.

Št.: 36-1-75
Postojna. 24. junija 1977 Predsednik

ZVONE NASTRAN, dipl. ing. gozd., 1. r.

Na podlagi 1. in 3. člena zakona o ugotovitvi vrednosti stanovanjskih 
hiš in stanovanj (Uradni list SRS, št. 50-72) ter 191. člena statuta ob­
čine Postojna je skupščina občine Postojna na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 24. junija 1977 sprejela

ODLOK
O SPREMEMB! !N DOPOLNITVI ODLOKA O MERILIH ZA 
UGOTOVITEV NOVE VREDNOSTI STANOVANJSKIH HIŠ IN 

STANOVANJ NA OBMOČJU OBČINE POSTOJNA

L člen
V odloku o merilih za ugotovitev nove vrednosti stanovanjskih hiš in 

stanovanj na območju občine Postojna (Uradne objave, št. 9-73) se 
spremeni in dopolni besedilo 17. točke tabele A — Priročnika za ugo­
tavljanje vrednosti stanovanja, ki je sestavni de! tega odloka, tako, da 
sc doda nova točka f), ki se glasi:

»f) kotlovnica s kotli — 23 točk«



URADNE OBJAVE« J 0230. jumja 1977 — Št. 8

2. č!en
V 17. točki tabele iz 1. člena tega odloka postane dosedanja črka f) 

črka g), črka g) pa postane h) in se njeno besedilo spremeni in se glasi:
i>Pod d) in e) se računa grelna telesa in hišno instalacijo, pod f) kot- 

!ovnica s kotli in zunanjim razvodnim omrežjem «

3. Člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 

Št.: 34-6-75
Postojna. 24. junija 1977 Predsednik

ZVONE NASTRAN, dipl. ing. gozd., 1. r.

Na podlagi 9. člena zakona o ureditvi nekaterih vprašanj družbene 
kontrole cen v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 92-73), 5. člena za­
kona o stanarinah (Uradni list SRS, št. 50-72), 1., 2., 13. ter 26. člena 
zakona o družbeni pomoči v stanovanjskem gospodarstvu (Uradni list 
SRS. št. 5-12-72) in 191. člena statuta občine Postojna je skupščina 
občine Postojna na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skup­
nosti dne 24. junija 1977 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA 

O DELNI NADOMESTITVI STANARIN 
IN DRUŽBENI POMOČI 

V STANOVANJSKEM GOSPODARSTVU

1. člen
V 7. členu odloka o delni nadomestitvi stanarin in drugi družbeni 

pomoči stanovanjskem gospodarstvu (Uradne objave, št. 17-73 in 
5-76) se tabela znosnih stanarin nadomesti z novo tabelo, kot sledi: 
TABELA ZA UGOTAVLJANJE ZNOSNIH IZDATKOV ZA 
STANARINE ZA POSAMEZNE TIPE GOSPODINJSTEV 
GLEDE NA NJIHOVE LETNE DOKAZLJIVE DOHODKE ZA 
LETO 1977:

Število članov v gospodinjstvu
Dohodkovni razred 

$t. Letni DDG dinarjev 1 2 3 4 5 6 7 8

1. do 8.499
2. -8.500 do 16.999
3. 17.000 do 25.499
4. 25.500 do 33.999
5. 34.000 do 42.499
6. 42.500 do 50.999

% znosnih izdatkov za stanarine od letnih DDG

3,5
6,2 1,8
8,2 3,7 0,4
9,7 5,2 1,9 0,3

10,9 6,5 3,1 1,5 0,8 0,3
7. 51.000 do 59.499 12,0 7,5 4.1 2,6 1.9 1,4 0,8 0,6
8. 59.500 do 67.999 12,9 8,4 5,0 3,5 2,8 2,3 1,7 1,5
9. 68.000 do 76.499 13,7 9,2 5,8 4,3 3,6 3,1 2,5 2,3

10. 76.500 do 84.999 14,4 9,9 6,6 5,0 4,3 3,8 3,2 3,0
H. 85.000 do 93.499 15,0 10,6 7,2 5,6 4,9 4,4 3.9 3.6
12. 93.500 do 101.999 15,6 11,2 7,8 6,2 5,5 5,0 4,5 4,2
13.102.000 do 110.499 16,2 11,7 8,3 6,8 6,1 5,5 5,0 4,8
14.110.500 do 118.999 16,7 12,2 8,8 7,3 6,6 6,0 5,5 5.3
IS. 119.000 do 127.499 17,1 12,7 9,3 7,7 7,0 6,5 6,0 5,7
16.127.500 do 135.999 17,5 13,0 9,5 8,1 7,4 6,9 6,3 6,1
17.136.000 do 144.499 18,8 13,5 10,1 8,6 7,9 7,4 6,8 6,6
18.144.500 do 152.999 18,4 13,9 10,5 9,0 8,3 7,8 7.2 7,0
19.153.000 do 161.499 18,7 14,3 10,9 9,3 8,6 8,1 7,6 7,3
20.161.500 do 169.999 19,1 14,6 11,2 9,7 9,0 8,5 7,9 7,7
21.170.000 do 178.499 19,4 15,0 11,6 10,0 9,3 8,8 8,3 8,0
22.178.500 do 186.999 19,7 15,3 11,9 10,3 9.6 9,1 8,6 8,3
23.187.000 do 195.499 20,0 15,6 12,2 10,6 9,9 9,4 8,9 8,6
24.195.500 do 203.999 20,3 15,9 12,5 10,9 10,2 9.7 9.2 8.9
25.204.000 do 212.499 20,6 16,1 12,8 11,2 10,5 10,0 9.5 9,2
26.212.500 do 220.999 20,9 16,4 13,0 11,5 10,8 10,2 9,7 9,5
27.221.000 do 229.499 21,1 16,7 13,3 11,7 11,0 10,5 10,0 9,7
23.229.500 do 237.999 21,4 16,9 13,5 12,0 11,3 10,7 10,2 10,0
29. 238.000 do 246.499 21,6 17,1 13,8 12,2 11,5 11,0 10,5 10,2
30. 246.500 do 254.999 21,8 17,4 14,0 12,4 H.7 11.2 10,7 10,4

2. č!en
Besedilo prvega odstavka 9. člena se spremeni tako in se glasi:
»Pravico do delne nadomestitve stanarine uveljavlja prosilec stano 

vanjske pravice z zahtevo, ki jo vloži pri solidarnostnem stanovanj 
skem skladu tiste občine, na katerem območju ima stalno bivališče 
Zahtevo mora vložiti vsako leto do 31. januarja za preteklo leto oz. ' 
30 dneh po preselitvi v drugo stanovanje.«

3. člen
Prvi odstavek 13. člena se spremeni in se glasi:
»Za stanovanja, ki so zgrajena s pomočjo sredstev solidarnostneg 

stanovanjskega sklada izdaja dodelitvene odločbe izvršilni odbor soli 
damostnega sklada na podlagi prioritetne liste, ki jo potrdi naveden 
odbor sklada družinam z nižjimi dohodki, mladim družinam in starin 
ljudem, če izpolnjujejo naslednje pogoje:«

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah 

uporablja pa se za leto 1977.

Št.: 36-91-72
Postojna, 24. junija 1977 Predsednik

dipl. ing. gozd. Zvone NASTRAN. L

Na podlagi 21. člena pravilnika o knjiženju davkov občanov (Uradr 
list SRS, št. 2-73) in 191. člena statuta občine Postojna je skupščin 
občine Postojna na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skuf 
nosti dne 24. junija sprejela

SKLEP
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 

PRISPEVKOV IN DAVKOV OBČANOV 
ZA LETO 1975

1. člen
Potrdi se letni zaključni račun prispevkov in davkov občanov občir 

Postojna za leto 1975, ki ga je pregledala strokovna komisija za prt 
gled letnega zaključnega računa prispevkov in davkov občanov.

2. člen
Letni zaključni račun izkazuje:
1. Davki in prispevki, razen prispevka za starostno zavarovan

dinarjt
1.031.050.6
8.806.403.6

151.540,6
236.818,2

8.768.043.6 
984.133,C

194.210.3 
1,339.132,C

21.049,C
90.723,3

1,218.972,7
244.695.3

3. člen
Letni zaključni račun prispevkov in davkov obsega:
1. bruto bilanco
2. bilanco
3. pregled skupno doseženega prometa

— zaostanki iz leta 1974
— obremenitve v letu 1975
— obresti in stroški
— odpisi v letu 1975
— plačila v letu 1975
— zaostanek 31-12-1975 (po odbitku preplačil)

2. Prispevki za starostno zavarovanje kmetov:
— zaostanki iz leta 1974
— obremenitve v letu 1975
— obresti in stroški
— odpisi v letu 1975
— plačila v letu 1975
— zaostanek 31-12-1975 (po odbitku preplačil)



104 »URADNE OBJAVE« 30. junija 1977 — št. 8

4. preg!ed do!gov in preplačil zavezancev na dan 31-12-1975
5. zapisnik strokovne komisije o pregledu letnega zaključnega 

računa prispevkov in davkov občanov za leto 1975.

4. člen
Ta sklep velja osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

$t.: 400-2—77—4
Postojna, 24. junija 1977 Predsednik

ZVONE NASTRAN, dipl. ing. gozd., 1. r.

Na podlagi 11. člena zakona o urbanističnem planiranju (Ur. list 
SRS, št. 16-67), 50. člena statuta občine Postojna in IS. člena odloka o 
IS SO Postojna je IS na svoji seji dne 27. 6. 1977 sprejel naslednji

SKLEP
O RAZGRNITVI PREDLOGA 

UREDITVENIH OBMOČIJ NASELIJ 
V OBČIN! POSTOJNA

L člen
Razgrne se predlog ureditvenih območij naselij v občini Postojna za 

dobo 30 dni od vključno 15. 7. 1977 do 15. 8. 1977 na naslednjih me­
stih:

— za naselja Bukovje, Gorenje, Predjama, Belsko v Bukovju
— za naselja Dolanc, Vel. Pristava, Mala Pristava, Nadanje selo, 

Narin, Ribnica v Dolanah
— za naselja Hrenovice, Studenec, Gorice v Hrenovicah
— za naselja Hrušcvje, Sajevče, Rakulik. Mala Brda, Velika Brda, 

Slavinje v Hruševju
— za naselja Hrašče, Mali Otok v Hraščah
— za naselja Juriščc, Palčje v Juriščah
— za naselja D. Košana, G. Košana, Nova Sušica, Stara Sušica, 

Neverke, Čepno, Volče, Buje v Dolnji Košani in Bujah
— za naselje Landol v Landolu
— za naselja Pivka, Kal, Klenik, Trnje, Slovenska vas, Gradec, 

Petelinje v Pivki
— za naselji Planina, Liplje v Planini
— za naselja Postojna, Vel. Otok, Zalog, Zagon, Stara vas v Zagon
— za naselje Razdrto v Razdrtem
— za naselje Studeno, Strmica v Studenem
— za naselje Suhorje v Suhorju
— za naselje Šmihel v Šmihelu
— za naselja Veliko Ubeljsko, Malo Ubcljsko, Strane, Brezje v 

Velikem Ubeljskem
— za naselja Zagorje, Parje, Drskovče, Tabor v Zagorju

2. člen
Pripombe na predloge ureditvenih območij naselij v občini Postojna 

se lahko dajejo pismeno v priloženo knjigo v roku 30 dni po objavi v 
Uradnih objavah.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 350-4-75-3
Postojna, dne 1. julija 1977 Predsednik

JOŽE SIMŠIČ, 1. r.

0BČ!NA SEŽANA

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39-74) in 
205. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 3-74 in 18-74) je 
skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela, na seji zbora 
krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora, dne 29. ju­
nija 1977 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČtNE SEŽANA ZA LETO ]977

1. člen
Predvideni dohodki občine Sežana bodo v letu 1977 znašali: 

36,431.220 din.
Od tega razporejeni dohodki — 36,395.532 din
Nerazporejeni dohodki — tek. pror. rez. — 35.688 din.

2. člen
Za pokrivanje obveznosti v zvezi s financiranjem kolektivne komu­

nalne porabe, ki jo v H. polletju 1977 prevzema samoupravna intere­
sna skupnost za komunalne dejavnosti in cestno dejavnost, se odsto­
pijo naslednji viri dohodkov občinskega proračuna za leto 1977:

občinski davek na dohodke od premoženja in premoženjskih pravic:
— od oddaje stanovanj in poslovnih prostorov, garaž in počitniških 

hiš v najem
— od oddaje opremljenih sob
— od prodaje nepremičnin oziroma premičnin
— drugo
Občinski davek od premoženja (od stavb)
davek od prometa nepremičnin.
Dohodki, ki se bodo zbrali od 1. 7. 1977 iz virov naštetih v prvem 

odstavku tega člena, se bodo odstopili samoupravni interesni skupnosti 
za komunalne dejavnosti in cestno dejavnost dokler ne bo dosežen 
znesek 1,200.000 dinarjev.

Morebitni presežek dohodkov nad navedenim zneskom pripada 
proračunu občine.

Od zneska 1,200.000 dinarjev pripada krajevnim skupnostim zne­
sek 260.000 dinarjev. Navedeni znesek se razdeli krajevnim skupno­
stim po razdelilniku, ki ga sprejme skupščina samoupravne interesne 
skupnosti za komunalne dejavnosti in cestno dejavnost.

3. člen
Dokler ne bo republiški sekretariat za finance ugotovil potrebno 

višino dopolnilnih sredstev, ki bi pripadala občini Sežana, ne bodo rea­
lizirane naslednje postavke izdatkov:

— nakup stanovanja za PM — 500.000 din
— družbene materialne pomoči za borce NOV — 921.552 din
— izdelava urbanističnih načrtov — 1,730.000 din
— kmetijsko pospeševalna služba in nadomestilo dela obresti v 

kmetijstvu — 400.000 din
— sredstva SLO — 650.000 din
— komunalna dejavnost KS — 160.000 din
— Zavod za pogozdovanje in melioracijo krasa Sežana — 136.850 

din
— obveznost do skupnosti starostnega zavarovanja — 352.733 din

4. člen
Vsi upravičenci, ki prejemajo sredstva za svojo redno dejavnost iz 

občinskega proračuna, bodo med letom prejemali 90 % akontacije od 
višine odobrenih sredstev.

Celotna odobrena sredstva bodo proračunski potrošniki prejeli le,če 
bodo realizirani predvideni dohodki proračuna.

5. člen
Vsi dohodki, ki jih občinski upravni organi dosežejo s svojo dejav­

nostjo, so dohodki občinskega proračuna, če ni s tem odlokom drugače 
določeno.

6. člen
Y rezervni sklad se vlagajo sredstva po preteku vsakega meseca v 

znesku, ki ne sme biti manjši od 1 % ustvarjenih dohodkov v minulem 
mesecu.

7. člen
O razporeditvi oziroma uporabi nerazporejenih dohodkov (tekoča 

proračunska rezerva), ki so namenjeni za pokrivanje nepredvidenih ali 
premalo predvidenih družbenih potreb, odloča izvršni svet in o tem 
naknadno poroča občinski skupščini.



»URADNE OBJAVE 10530. junija 1977 — Št. S

8. č!en
Pregled dohodkov in izdatkov proračuna za leto 1977 in njihova 

razporeditev sta zajeti v posebnem delu občinskega proračuna, ki je 
sestavni de! tega odloka.

9. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1977.

Št.: 400-5-76-3
Sežana, 29. junija 1977 Predsednik

BORIS BERNET1Č, L r.

PREGLED DOHODKOV PRORAČUNA !N 
RAZPOREDA DOHODKOV OBČ!NE SEŽANA ZA LETO 1977

DOHODKI
1. Davek iz osebnega dohodka 6,204.000
2. Prometni davek, davek na premoženje in na dolio-

dek od premoženja 15,916.000
3. Takse 2,760.000
$. Dohodki po posebnih predpisih 320.000
6. Dohodki upravnih organov in drugi dohodki 1,512.000
7. Dohodki od drugih družbenih skupnosti 9,511.740

10. Prenesena sredstva 207.480

SKUPAJ DOHODKI: 36,431.220

RAZPORED DOHODKOV
01 Dejavnost organov družbenopolitičnih skupnosti 21,434.980
02 Narodna obramba 2,538.100
03 Dejavnost družbenopolitičnih organizacij in društev 1,843.100
04 Negospodarske investicije 2,280.800
08 Socialno skrbstvo 3,150.617
09 Zdravstveno varstvo 48.000
10 Komunalna dejavnost 3,808.662
13 Odstopljeni dohodki 68.000
16 Intervencije v gospodarstvu
17 Tekoča proračunska rezerva in obveznosti

536.850

iz preteklih let 357.799
18 Krediti, vezana in izločena sredstva 364.312

SKUPAJ RAZPORED DOHODKOV 36,431.220

Na podlagi tretjega odstavka 43. člena zakona o razlastitvi in o pri­
silnem prenosu pravice uporabe (Uradni list SRS, št. 27-72 in 19-76) in 
na podlagi 182. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 3-74 in 
18-74) je zbor združenega dela skupščine občine Sežana na seji dne 29. 
junija 1977 sprejel

ODLOK
0 POPREČNI GRADBENI CENI IN POPREČNIH STROŠKIH 
KOMUNALNEGA UREJANJA STAVBNIH ZEMLJIŠČ ZA

LETO 1977

L člen
Za oceno koristi, ki jo lahko da stavbno zemljišče, sc upošteva doho­

dek od stavbnega zemljišča po določbah 43. člena zakona o razlastitvi 
Prisilnem prenosu pravice uporabe (Uradni list SRS, št. 27-72 in 

*76) in po določbah tega odloka.

2. člen
oprečna gradbena cena in poprečni stroški komunalnega urejanja 

^tavbnih zemljišč sta osnovna elementa za izračun odškodnine in se
določita:

— poprečna gradbena cena za kvadratni meter uporabne stano­
vanjske površine je 4.600 dinarjev,

— poprečni stroški komunalnega urejanja stavbnega zemljišča so 
23% od gradbene vrednosti.

Kot osnova za izračun dohodka se vzame enoletna stanarina za sta­
novanjsko hišo v višini 3,5 % od gradbene vrednosti.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah in 

sc ga uporablja do 31. decembra 1977.

Št.: 38-10-77-3
Sežana, 29. junija 1977 Predsednik

zbora združenega dela 
ALBIN TAVČAR, 1. r.

Na podlagi 181. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
3-74 in 18-74) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega 
dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega 
zbora dne 29. junija 1977 sprejela

ODLOK
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKA O USTANOVITVI 

SKLADA ZA FINANCIRANJE POŽARNEGA VARSTVA

L člen
Odlok o ustanovitvi sklada za financiranje požarnega varstva 

(Uradne objave, št. 15-69) preneha veljati.

2. člen
Sredstva sklada za financiranje požarnega varstva v znesku 

41.483,70 din se prenesejo na občinsko skupnost za varstvo pred poža­
rom.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 22-20-69-1
Sežana, 29. junija 1977 Predsednik

BORIS BERNET1Č, 1. r.

Na podlagi 181. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 
3-74 in 18-74) je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega 
dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega 
zbora dne 29. junija 1977 sprejela

ODLOK
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLOKA O USTANOVITVI 
SKLADA ZA IZGRADNJO OTROŠKEGA VRTCA V SEŽANI

1. člen
Odlok o ustanovitvi sklada za izgradnjo otroškega vrtca v Sežani 

(Uradne objave, št. 18-7!) preneha veljati.

2. člen
Sredstva sklada za izgradnjo otroškega vrtca v Sežani v znesku 

705.835,65 din sc prenesejo na občinsko skupnost otroškega varstva 
Sežana.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 022-11-71-4
Sežana, 29. junija 1977 Predsednik

BORIS BERNETIČ, 1. r.

Na podlagi 35. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39-74) in 
181. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 3-74 in 18-74) je 
skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela, na seji zbora 
krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 29. junija 
1977 sprejela



106 »URADNE OBJAVE 30. junija 1977 —§t g

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA 

OBČINE SEŽANA ZA LETO 1976

3.
Zaključna računa obsegata: bruto bilanco, bilanco, pregled, skupn, 

doseženega prometa, pregled dolgov in preplačil zavezancev.

l.člen
Sprejme se zak!jučni račun proračuna občine Sežana za leto 1976, 

katerega sestavni de! je tudi zaključni račun rezervnega sklada prora­
čuna občine Sežana za leto 1976.

2. člen
Dohodki so bili doseženi in razporejeni po bilanci proračuna za leto

1976, kot sledi:

dohodki
izdatki
Presežek dohodkov nad izdatki

dinarjev
26,556.427
26,348.947

207.480

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki proračuna se prenese med dohodke 

proračuna za leto 1977.

4. člen
Doseženi dohodki in izdatki rezervnega sklada po zaključnem ra­

čunu za leto 1976 so znašali:
dinarjev

dohodki 1,682.329
izdatki 277.800
Presežek dohodkov nad izdatki 1,404.529

Presežek dohodkov nad izdatki po zaključnem računu rezervnega
sklada v znesku 1,404.529 din sc prenese v rezervni sklad proračuna za 
leto 1977.

4.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 

St.: 427-J-62-3 '7
Sežana, 29. junija 1977 Predsednik

BORIS BERNET1Č, !

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
OBČ!NE SEŽANA

Na podlagi 2. in 44. člena zakona o temeljih sistema družbenega 
planiranja in o družbenem planu Jugoslavije (Uradni list SFRJ, št. 
6-76), 1. in 2. člena zakona o samoupravni stanovanjski skupnosti 
(Uradni list SRS, št. 8-74) ter 6. člena samoupravnega sporazuma o 
ustanovitvi samoupravne stanovanjske skupnosti občine Sežana št. 
06-309—1-74 z dne 17. decembra 1974 sklenemo podpisniki naslednji

SAMOUPRAVNI SPORAZUM 
O TEMELJIH PLANA

SAMOUPRAVNE STANOVANJSKE SKUPNOSTI 
OBČINE SEŽANA ZA OBDOBJE 1976 — 1980

L SPLOŠNO

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 

Št.: 400-12-75-3
Sežana, 29. junija 1977 Predsednik

BORIS BERNETIČ, 1. r.

Na podlagi 234. člena zakona o davkih občanov (uradni list SRS, št. 
21-74, 39-74, 5-76,10-76, in 31-76), 21. člena pravilnika o knjiženju 
davkov občanov (Uradni list SRS, št. 2-73) in 181. člena statuta občine 
Sežana je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela, na 
seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 
29. junija 1977 sprejela

SKLEP
O POTRDITVI LETNEGA ZAKLJUČNEGA RAČUNA DAV­
KOV IN PRISPEVKOV OBČANOV IN ZAKLJUČNEGA RA­
ČUNA PRISPEVKA ZA STAROSTNO ZAVAROVANJE 

KMETOV ZA LETO 1976

1.
Potrdi se zaključni račun davkov in prispevkov občanov in zaključni 

račun prispevka za starostno zavarovanje kmetov za leto 1976, ki ju je 
pregledala strokovna komisija, ki jo je imenovala občinska skupščina.

2.
Zaključna računa izkazujeta:

a) davkov in prispevkov občanov: dinarjev
— obremenitve 22,270.616,95
— odpisi 228.701,05
— plačila 21,131.402,80
— zaostanek 910.513,10
b) prispevek za starostno zavarovanje kmetov:
— obremenitve 2,544.450,35
— odpisi 161.914,25
— plačila 2,063.844,70
— zaostanek 318.691,40

1. člen
Samoupravni sporazum o temeljih plana samoupravne stanovanjske 

skupnosti občine Sežana za obdobje 1976 — 1980 je sestavljen v 
skladu z osnovami plana samoupravnih stanovanjskih skupnosti v SR 
Sloveniji za področje stanovanjskega gospodarstva v obdobju 1976 — 
1980, družbenega dogovora o usmerjeni stanovanjski graditvi, druž­
benega dogovora o usklajevanju meri! za razporejanje dohodka in de­
litev osebnih dohodkov ter o obsegu in strukturi skupne porabe v 
skladu s temeljnimi cilji družbenega razvoja občine Sežana za obdobje 
1976 — 1980.

2. člen
V skladu z novo ustavo nastaja nov samoupravni sistem planiranja v 

katerem smo delavci in delovni ljudje v temeljnih organizacijah zdru­
ženega dela in krajevnih skupnostih nosilci procesa samoupravnega 
planiranja. Kot neposredni nosilci funkcije planiranja samostojno 
sprejemamo svoje plane in programe razvoja, oblikujemo in spreje­
mamo skupno politiko razvoja v interesnih družbenopolitičnih skup­
nostih s pomočjo samoupravnega sporazumevanja. To pomeni, da 
mora priti do povezovanja med temeljnimi organizacijami — krajev­
nimi skupnostmi — samoupravnimi interesnimi skupnostmi.

3. člen
Samoupravna stanovanjska skupnost občine Sežana organizira in 

povezuje delovne ljudi in občane ter družbene dejavnike z namenom, 
da povečamo obseg stanovanjske graditve in da postopoma odpravimo 
stanovanjski primanjkljaj. Nadalje sodelujemo pri pripravi osnov 
načrtovanj družbenoekonomskega razvoja občine za področje stano­
vanjskega in komunalnega gospodarstva in pripravljamo osnutek 
programa stanovanjske graditve.

4. člen
V samoupravni stanovanjski skupnosti delovni ljudje zagotavljamo 

in združujemo sredstva za stanovanjsko graditev, zagotavljamo druž­
beno pomoč, načrtujemo razvoj stanovanjskega gospodarstva ter 
odločamo o uresničevanju tega razvoja, oblikujemo cene v stanovanj­
ski graditvi.

Nadalje upravljamo s skladom stanovanjskih hiš ter zagotavljamo 
njegovo smotrno vzdrževanje in obnavljanje. Da si zagotovimo sred-



»URADNE OBJAVE« 10730. junija 1977 — Št. 8

stva za te namene moramo tudi odiočati o poiitiki stanarin, ki zagotav- 
]jajo materiaino osnovo za upravijanje, vzdrževanje in obnavijanje 
stanovanjskega skiada.

5. č!cn
Ta samoupravni sporazum se nanaša na politiko in plan samou­

pravne stanovanjske skupnosti občine Sežana in njenih samoupravnih 
enot:

— za družbeno pomoč v stanovanjskem gospodarstvu,
— za graditev stanovanj,
— za gospodarjenje s stanovanjskim skladom.

[I. OSNOVNE ZNAČILNOSTI DOSEDANJEGA RAZVOJA 
SAMOUPRAVNE STANOVANJSKE SKUPNOST! OBČINE 
SEŽANA IN NJENE NADALJNE NALOGE

6. člen
V zadnjem petletnem obdobju 197 ! — 1975 smo v družbenem sek­

torju na območju občine Sežana zgradili 417 stanovanj s poprečno 
površino 50 kvad. m na stanovanje. Graditev je bila v glavnem skon­
centrirana na območju Sežane in Kozine. Gradilo se je predvsem v 
obliki gradnje za tržišče.

7. člen
Na področju nadaljne stanovanjske graditve si podpisniki zastav­

ljamo naslednje cilje:
— v petletnem obdobju 1976 — 1980 bomo zgradili v družbenem 

sektorju 690 stanovanj, poleg tega bomo zasebniki zgradili še nadalj- 
nih 460 stanovanj, skupno torej 1150 stanovanj. Razmerje med druž­
benim in zasebnim sektorjem je 60:40. Pri navedenih predvidevanjih 
niso upoštevane potrebe za prosto cono.

— na podlagi dosedanjega primanjkljaja in predvidenega porasta 
števila prebivalcev, bomo gradili letno 10 stanovanj na 1000 prebival­
cev,

— skrbeti moramo, da bo v sodelovanju s pristojnimi samouprav­
nimi interesnimi skupnostmi zagotovljena tudi istočasna graditev po­
trebnih spremljajočih objektov v stanovanjskih okoliših,

— sodelovali bomo pri urejanju urbanističnih osnov in komunal­
nega opremljanja stanovanjskih sosesk.

8. člen
Usmerjena stanovanjska graditev, ki mora postati prevladujoča 

oblika graditve bo še nadalje razporejena zlasti na naslednjih krajih: 
Sežana, Kozina — Hrpelje, Divača, Senožeče in drugih krajih v kolikor 
se pokaže potreba.

Individualna gradnja se bo nadaljevala v vseh krajevnih skupnostih 
občine, intenzivnejša pa bo zlasti na naslednjih področjih: Sežana, 
Divača, Kozina—Hrpelje, Senožeče, Štorje, Tomaj, Dutovlje, Komen 
in Štanjel.

9. člen
Občinska skupščina bo morala s svojo politiko in ukrepi za razvoj in 

urejanje naselij, zlasti pa z racionalno uporabo zemljišča zagotoviti, da 
bo proces urbanizacije usklajen z gospodarskim razvojem območja. 
Organizacija za urejanje mestnega in stavbnega zemljišča in kmetijska 
zemljiška skupnost bosta morali postati odločujoči dejavnik v prometu 
sstavbnimi^emljišči in zagotavljati večje komplekse stavbnih zemljišč, 
da bodo omogočile cenejšo stanovanjsko graditev in racionalnejšo 
izrabo prostora.

10. člen
Pomembno vlogo bo še naprej imela samoupravna enota za druž- 

beno pomoč, ki bo reševala stanovanjske probleme določenih katego­
rij občanov, kot so delavci z nižjimi osebnimi dohodki, stari ljudje, 
upokojenci, borci NOV, invalidi in mlade družine.

Subvencionirali bomo stanarine občanom z nizkimi osebnimi do- 
h"dki ter pianirali in pospeševati varčevanje občanov za stanovanjsko
graditev.

11. člen
Zagotavljali bomo tudi določena sredstva za dijaške in študentske 

domove, za kar je v družbenem planu SR Slovenije za obdobje 1976 
1980 (Uradni list SRS, št. 20-76) predvidenih najmanj 0,345% od 
bruto osebnih dohodkov.

12. člen
V družbeni graditvi bo prevladujoča oblika gradnje stolpičev in 

blokov. Zasebniki bomo še nadalje gradili eno ali dvo družinske stano­
vanjske hiše.

Uveljaviti bomo morali stanovanjske standarde, predpisane s po­
sebnim odlokom. Vsi podpisniki bomo prilagodili temu odloku svoje 
samoupravne akte.

111. ZDRUŽEVANJE SREDSTEV ZA REALIZACIJO PREDVI­
DENEGA PROGRAMA

13. člen
Za predvideno stanovanjsko graditev bo potrebno zagotoviti pri­

bližno 305.984.670 dinarjev. Organizacije združenega dela in druge 
delovne skupnosti bodo izločile za stanovanjsko graditev 235 154.640 
dinarjev ali 77 odstotkov. Da bi to dosegli bo potrebno z novim samou­
pravnim sporazumom izločati za stanovanjsko graditev od leta 1977 
dalje 7 odstotkov od bruto osebnih dohodkov.

Od skupnega stanovanjskega prispevka bomo izločali:
— za graditev študentskih in dijaških domov 0,345 % od bruto OD 

oziroma 4,93 % od 7-odstotnega prispevka,
— za obnovo starega stanovanjskega fonda 0,300% od bruto OD 

oziroma 4,29-% od 7-odstotnega prispevka,
— na razpolago delovnim organizacijam ostane 2,575% od bruto 

OD oziroma 36,78 % od 7-odstotncga prispevka,
— za komunalno urejanje zemljišč 0,300% od bruto OD oziroma 

4,28 % od 7-odstotnega prispevka,
— za družbeno pomoč v stanovanjskem gospodarstvu 1,740% od 

bruto OD oziroma 24,86 % od 7-odstotnega prispevka,
— pri poslovni banki bomo združevali 1,740% od bruto OD ozi­

roma 24,86 od 7-odstotnega prispevka.
Za vsa sredstva, ki se zbirajo po tem sporazumu se podpisniki spora­

zumemo in obvezujemo, da jih bomo nakazovali na ustrezne račune 
Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Sežana, razen sredstev, 
ki ostanejo delovni organizaciji, sredstev za komunalno urejanje zem­
ljišč in sredstev za graditev dijaških in študentskih domov, ki se zbirajo 
na posebnem računu.

14. člen
Družbena sredstva bomo morali obogatiti z zasebnimi sredstvi in 

drugimi dopolnilnimi viri (stanovanjski krediti, premiranje stanovanj­
skega varčevanja, izboljšave pogojev stanovanjskega varčevanja itd. za 
cca 23%),

15. člen
Vsi podpisniki tega sporazuma, ki sodelujejo pri stanovanjski gradi­

tvi se obvezujemo, da bomo ceno kvad. m stanovanjske površine ra­
zbremenili vseh stroškov, ki niso neposredno povezani s stanovanjsko 
graditvijo in da bomo iz stanovanjskega denarja gradili le tisto, kar je v 
tem sporazumu določeno.

16. člen
Samoupravna stanovanjska skupnost občine Sežana gospodari s 

približno 1070 stanovanji. Pereč problem je dotrajani de! stanovanj­
skega sklada, ki zajema skoraj 30 % pred letom ! 900 zgrajenih stano­
vanj. V planiranem obdobju bi morali temeljito popraviti vsaj 30 sta­
novanj, nekatere pa popolnoma preurediti. Amortizacija bo služila 
enostavni reprodukciji, to je nadomestilu dotrajanih stanovanj in 
rekonstrukciji starih štanovanj. Zato podpisniki sklenemo, da bomo 
amortizacijo združevali pri samoupravni stanovanjski skupnosti občine 
Sežana, oziroma njeni samoupravni enoti za gospodarjenje s stano­
vanjskim skladom v družbeni lustnini.



»URADNE OBJAVE« 10. junija 1977 — $t. %

21. člen
17. člen

Da bi pospešili stanovanjsko izgradnjo, jc potrebno pravočasno 
pripraviti stavbna zemljišča. V ta nemen bodo na razpolago sredstva, ki 
sc zbirajo v obliki prispevka po stopnji 0,100 %. Z njin?i bo gospodarila 
samoupravna interesna skupnost za komunalno dejavnost in cestno 
dejavnost na območju občine Sežana, namensko za pripravo in komu­
naino ureditev na območju občine Sežana, namensko za pripravo in 
komunaino ureditev stavbnih zemljišč za usmerjeno stanovanjsko 
gradnjo.

: .

18. čien
Da bi enostavna reprodukcija in vzdrževanje stanovanjskega skiada 

iahko prišia na normaino raven bomo začeii postopoma uvcijavijati 
stroškovno stanarino. Ta naj pokriva stroške gospodarjenja v normaini 
dobi trajanja upoštevajoč enostavno reprodukcijo: amortizacijo, inve­
sticijsko in tekoče vzdrževanje, funkcionaine stroške (pogodbene in 
zakonske obveznosti, zavarovanje, civiina zaščita, vodni prispevek, 
odpisi neplačanih stanarin itd.) in stroške upravijanja.

!V. ZAKLJUČEK

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Sežana bo v srednje­
ročnem pianskerh obdobju organizator, koordinator in nosiieccciotne 
graditve družbenih najemnih stanovanj in usmerjevalec ostale stano­
vanjske graditve. Samoupravna stanovanjska skupnost občine Sežana 
bo iniciator in nosilec prizadevanj za sprejem in izvajanje ukrepov za 
oblikovanje in družbeno kontrolo cen ter družbenega dogovora o ra­
cionalizaciji stanovanjske graditve.

20. člen
V skladu s samoupravnimi načeli v gospodarjenju in opravljanju s 

stanovanjskim skladom bomo zagotovili večjo iniciativo hišnim svetom 
in zboru stanovalcev. Zagotovili bomo določena materialna sredstva, s 
čemer sc bo povečala njihova vloga v gospodarjenju in upravljanju s 
stanovanjskimi zgradbami. Osnova za materialno poslovanje hišnim 
svetom oziroma zborov stanovalcev bo decentraliziran de! sredstev 
samoupravne enote za gospodarjenje s stanovanjskim skladom v druž­
beni lastnini (poleg sredstev tekočega vzdrževanja še de! sredstev inve­
sticijskega vzdrževanja).

Na podlagi tega samoupravnega sporazuma bo izdelan predlog sred­
njeročnega plana samoupravne stanovanjske skupnosti občine Sežana 
za obdobje 1976 — 1980.

22. člen
Srednjeročni plan sprejme skupščina samoupravne stanovanjske 

skupnosti občine Sežana po predhodni javni razpravi.
Sežana, 8. junija 1977
Podpisniki :OZD Aluminij Komen — DSSS, TOZD Monta),TOZD 

Oprema, TOZD Livarna, SGP Kraški zidar^ežana. Steklarna Hrpelje, 
Cimos Koper — TOZD Senožeče, TOZD Elektro Sežana, Krasmcta! 
Sežana, TOZD za vzdrževanje voz in lokomotiv Divača, GRUDA 
— TOZD Maloobm. promet Sežana. OZD Zavod za pogozdovanje 
in melioracijo KRASA Sežana, Kraški vodovod Sežana, TOZD 
Pekarna Sežana, Mitol Sežana. Koopcxport — TOZD Maloobmejni 
promet Sežana, OZD Lcsograd Kozina, OZD Frizerstvo Sežana, 
TOZD Sekcija za vleko Divača, TOZD za PTT promet Sežana, Kraso- 
prema Dutovlje, Tekstilna tovarna Senožeče, Tovarna Pletenin Seža­
na, Kovinar Hrpelje — Kozina, Uprava komunalne dejavnosti Sežana, 
Veterinarska postaja Sežana, Konfekcija Komen, Kras -r- Jadran 
DSSS, TOZD Notranja trgovina, TOZD Kmetijska proizvodnja in 
kooperacija, TOZD Hoteli in gostinstvo, TOZD Kobilarna Lipica, 
TOZD Jadran, SSS občine Sežana — Strokovna služba, DS občinske 
konference ZKS, DS obč. sindikalnega sveta, Dom upokojencev Seža­
na. Bolnica Ivana Regenta Sežana, OŠ Srečka Kosovela Sežana. Glas­
bena šola Sežana. OŠ Divača, OŠ Dutovlje, OŠ Komen, Vzgojno var­
stveni zavod Sežana, Kreditna banka Koper — Ekspozitura Sežana, 
Občinska konferenca SZDL Sežana, Sklad za urejanje in oddajanje 
stavbnih zemljišč v občini Sežana, OŠ Hrpelje, TOZD Elektroprenos 
Divača

Z objavo v Uradnih objavah se razglaša veljavnost samoupravnega 
sporazuma o temeljih plana Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Sežana za obdobje 1976 — 1980. ki so ga dne 8. junija 1977 
podpisali pooblaščeni predstavniki podpisnikov in je s tem veljavno 
sklenjen.

Predsednik
Samoupravne stanovanjske skupnosti 

občine Sežana 
RADO MEDEN, L r.


